que  D.  Pedro  Elias  gobernaba  la  diócesis.  Por  eso  nosotros  asignamos  al  docu- 
mento la  fecha  de  1142. 

De  todos  modos,  la  escritura  de  que  se  trata  es,  no  sólo  una  de  las  más  an- 
tiguas de  Monfero  que  se  conservan,  sino  una  de  las  más  interesantes  por  refe- 

rirse a  la  donación  de  parte  de  la  iglesia  de  San  Félix,  actual  parroquia  en 
cuyos  términos  se  halla  enclavado  el  monasterio. 

Las  dimensiones  del  pergamino  son:  34  X  6  centímetros. 
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íilios  nostros  menendus  gundisaluit,  et  didacus  gun- 

disaluit  et  rodericus  gundisaluit  et  garsia  gundisal- 

uit et  eldara  gundisaluit,  et  gontrode  gundisaluit, 

et  maria  gundisaluit,  et  uoci  nostre,  damus  et  offe- 
rimus  ad  monasterium  sancta  maria  de  monte  fero 

nostras  hereditates  quas  habemus  de  auulorum  nos- 
trorum  siue  de  conparatione  siue  de  ganantia,  et  sunt 

nominatas  ipsas  hereditates  medietate  de  ecclesia  de 

sancti  felicis  siue  de  laicalia  quomodo  de  ecclesias- 
tica,  et  uilauoi  integra,  et  medietate  de  riuulo  sicco 

de  ista  parte  aqua  contra  ganidoria.  Istas  heredi- 
tates iacent  inter  pena  fessa  et  petra  alta,  et  in  alia 

parte  iuxta  flumen  lambre  per  ubi  illas  potueritis 

inuenire.  Damus  et  offerimus  ad  ipsum  monaste- 
rium iam  nominatum  per  remedium  anime  nostre 

er  parentum  nostrorum,  et  ut  mereamus  uitam  ha- 

bere  post  mortem.  Si  aliquis  homo  nostris  propin- 
quis  uel  de  extrañéis  iustum  factum  fregerit,  sedeat 

maledictus  et  excomunicatus,  et  anatematizatus  us- 

que  in  séptima  generatione  et  aparte  regia  pariat. 

D.  si  et  aparte  monasterij  duplet  vel  triplet  ipsas 

hereditates  uel  quantum  fuerit  meliorata  pectec. 

Facta  carta  sub  era  M.  C.  LXX.  et  quotum.  III. 

nonas,  dccembris.  In  tempore  imperatore.  In  tras- 
tamar  comes  donno  fernandus.  In  sede  sancti  ia- 

cobi  archicpiscopus  petrus  elias.  archidiaconus  pela- 
gius  camundus.  in  diocessu  prucius  abbas  munius. 

Qui  presentes  fuerunt.  furtunio.  ts.  Gundisaluus  ts. 

pelagius.  ts  Abbas  munius.  conf.  Abbas  pela- 
gius.  conf.  Abbas  adefonsus.  conf.  et  alij  multi  qui 

uiderunt  et  audierunt  et  presentes  fuerunt.  Ordo- 
nius  qui  notuit. 

CÉSAR  Vaamonde  Lores. 
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El  Emperador  D.  Carlos  I  y  la  Reina  D.»  Juana  su 
madre,  convierten  el  Condado  de  Sarria,  en  Mar-